令和７年４月 24日

保護者様

沼津市立第四中学校

校 長 野田 陽久

登校時の送迎についてのお願い

日頃より、本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。

登校時は通勤・通学時間帯とも重なるため、正門前の道路が大変混雑し、本校正門前の駐停車に

よる送迎において、事故のおそれやこれに対する学校への苦情も増え大変苦慮しています。

登校時に自家用車で送迎する必要がある場合につきましては、生徒の安全な送迎のため、下記の

方法での送迎をお願いします。

なお、送迎の際に事故には十分お気をつけください。

記

・登校時間の送迎の際は、グランド北門から入り、体育館前の門から出ていただくよう御協力お

願いします。

・雨天時等グランドがぬかるんでいる際には、体育館前の門から入っていただき、体育館・校舎

の間の駐車スペースを使用して送迎をしていただいても構いません。

・いずれの場合も、生徒の登校及び職員の出勤とも重なりますので、交通安全には十分御配慮く

ださい。

グランド北門

体育館前門

正門

雨天時送迎スペース
＜職員駐車場＞